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IIINNNFFFOOORRRMMMEEERRREEERRR   
 

4. oktober 2010 

 

Kære gæst  

 

”””DDDEEERRR   EEERRR   SSSTTTAAADDDIIIGGG   IIINNNTTTEEETTT   DDDEEERRR   EEERRR   UUUMMMUUULLLIIIGGGTTT   FFFOOORRR   DDDEEENNN   SSSOOOMMM   BBBÆÆÆRRREEERRR   VVVIIILLLJJJEEENNN   III   HHHJJJEEERRRTTTEEETTT””” 

 

Eller er der… … For vi mangler stadig at Kommunerne, Regionerne og Staten melder klart ud, 

hvad de vil med Turismen… Og hvis de vil noget med den, så også ser at få taget sig sammen 

til at skrive nogle ordentlige rammevilkår, samt finde nogle midler til dette område, i stedet 

for at fortsætte med alt deres snak uden handling, og hver gang midler skal fordeles eller 

forhandles ender de så alligevel i landbruget der alligevel outsourcer alt det arbejdskraft der 

overhovedet er muligt… … 

 

Her i huset vil sæsonen 2010 nok blive husket som, den af vores indtil videre syv sæsoner, 

hvor der har været meget travlt på en lidt træls måde, da der har været mange flere korte 

ophold (et og to dages overnatninger), og desværre, kan vi også konstatere at der igen 

skæres væsentligt ned på dagsforbruget, hvilket betyder at vi har en procentuel stor 

tilbagegang i butikken, samt tilbagegang i antallet af overnatninger til dato… Men omvendt 

har vi så styret tingene lidt hårdere i år, men vi kommer desværre stadig til at mangle noget 

der ligner 100.000 i år… Men der venter jo endnu en måned inden sæsonen lukkes ned, så 

måske der kan trækkes lidt ekstra i forbindelse med at Djurs Sommerland holder åbent til og 

med efterårsferien i år, men alt i alt ikke noget jubelår…  

 

Men alt taget i betragtning, så er der ikke megen tvivl om at vi her på Djurslands hyggeligste 

familiecamping (Vurderet ud fra hvad vi kan se, at næsten alle vore gæster mener, når vi 

læser på nettet), ser frem til endnu flere spændende år, med udvikling af pladsen, samt 

selskabet af dejlige glade campister, og de ”kampe” der nu engang er og sikkert skal være i 

det daglige…    

   

BBBEEESSSTTTIIILLLLLLIIINNNGGG   AAAFFF   VVVIIINNNTTTEEERRROOOPPPBBBEEEVVVAAARRRIIINNNGGG///CCCAAAMMMPPPIIINNNGGG   

   
Nu nærmer tiden sig for beslutning vedr. vinteropbevaring/vintercamping, og som sidste år 

(Se indsatte kursive tekst herunder), så er det muligt at vælge opbevaring på særligt areal 

eller vinterplads. 

 
For gæster der ligger på pladsen på en forår, sommer og efterårssæson og har reserveret 
plads til sæsonen 2011, kan vi opbevare vognen på enheden for kr. 500,- og vognen kan IKKE 

benyttes i perioden. 
 

Dog har vi, for vore trofaste ”helårs” gæster lavet følgende tilbud; 
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Særlig vintersæson hvor pladsen kan benyttes i begrænset omfang, og det vil ligeledes kun 
være muligt at benytte toilet/bad i dameafdelingen, som jo i forvejen er unisex afdelingen i 
ydersæsonerne, hvor der vil være opvarmet og aflåst (Nøgle/kode udleveres), og der vil dog 

kun blive rengjort en gang ugentligt, så venligst tænk på dem der kommer efter dig... 
 

Derudover vil det være muligt at benytte opholdsstuen i nærmere fastsatte tidsrum, der 
selvfølgelig er afhængig af vores tilstedeværelse på pladsen, da der er alarm på disse rum. 

 
Og såfremt, der er interesse herfor hører vi gerne fra jer, om vi tradition tro, skal mødes 

om en julefrokost og eventuelle fællesspisning henover vintersæsonen… 
 

Containeren vil selvfølgelig ligeledes kunne benyttes... Og skulle der være behov for gas eller 
lignende klarer vi også dette... 

 
Prisen for sæsonen er fastsat til kr. 1.500,- + miljøtillæg på kr. 200,- inkl. 2 personer og 
efterfølgende personer betaler kr. 50,- Derudover betales kr. 500,- i a conto elforbrug 

 
BEMÆRK venligst at lige som sidste å r, så er pladsen ikke er åben for kørsel i hele 

vinterperioden, og alt ikke absolut nødvendigt forbrug i form af belysning i pladsen om natten 
mv. er skåret væk... Og butikken er lukket... 

 

Afhængig af hvilken løsning man ønsker indbetales senest 1. oktober enten kr. 500,- eller kr. 

2.200,- til vor konto i BANKNORDIK Registreringsnummer 9892 Konto nummer 4683641 med 

angivelse af navn og enhedsnummer, så vi kan se hvor betalingen henhører. 
 

OOOPPPDDDAAATTTEEERRRIIINNNGGG   VVVEEEDDDRRRØØØRRREEENNNDDDEEE   SSSÆÆÆSSSOOONNNPPPLLLAAADDDSSSEEERRR   222000111111 

 

I forbindelse med evalueringen på sæsonen 2010, samt budgetlægningen for 2011, er det i 

”bestyrelsen” besluttet, at vi ændrer på vore miljøtillæg, så disse fremover også inkluderer 

frit varmt vand i bruserummene, samt fri Internet, hvilket selvfølgelig også får indvirkning 

for sæsonpladserne, så den endelige prisliste hvoraf dette fremgår, er indeholdt i dette 

dokument. 

 

Såfremt du ønsker at reserverede din plads for 2011, er følgende datoer vigtige, at få sat i 

hukommelsen, eller endnu nemmere i netbank, da det jo så kører automatisk  

 

24. oktober 2010 er deadline for betaling af rate 1 (kr. 500,-) 

1. december 2010 er deadline for betaling af rate 2 (kr. 2.500,-) 

1. april 2011 er deadline for betaling af rate 3 (restbeløbet) 

(Den komplette prisliste 2011 vedhæftet som bilag) 
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Du er også meget velkommen til at betale det fulde beløb inden 24. oktober, og vi kvitterer 

så med en rabat på kr. 500,- der vil blive lagt ind som a conto El til 2011 sæsonen… 

   

OOOBBBSSS...  

 

På pladser hvorfra der ikke er registreret depositum i henhold til ovenstående datoer, vil 

reservationen blive annulleret, og pladsen udbudt til anden side, uden yderligere henvendelse. 

  

Betaling kan ske ved overførsel til vor konto i BANKNORDIK Registreringsnummer 9892 

Konto nummer 4683641 med angivelse af navn og enhedsnummer, så vi kan se hvor betalingen 

henhører. 

 

Skulle du af forskellige årsager ikke ønske din sæsonplads for 2011 hører vi selvfølgelig 

gerne herom snarest muligt, så vi ved hvad vi har af sæsonpladser til kommende sæson…  

   

EEENNN   GGGOOODDD   IIINNNVVVEEESSSTTTEEERRRIIINNNGGG 

 

I skrivende stund, sidder jeg, og summer på tiltagene der er blevet gjort til sæsonen 

2009/2010 i form af jordvarmeanlæg og ”sikring” af pladsen, med et automatisk bom system, 

samt nyt system til styring af elforbrug, så alle enheder kunne afregnes pr. forbrug i hele 

sæsonen… 

 

Og efter opdatering af de opstartsvanskeligheder med bom systemet, da software ikke var 

skrevet helt hensigtsmæssigt, så kan vi konstatere, at vi har været og er stadig rigtige glade 

og tilfredse, med investeringen i disse nye systemer, hvilket vi også håber I er… 

 

Og vi kan samtidig konkludere at vore erfaringer, med jordvarme anlægget der nu har stået 

sin prøve i 1½ år, er at det har været en god investering, da dette lever fuldt op til hvad man 

kunne forvente og lidt til, da det har givet en bedre opvarmning i servicebygningen, mere 

varmt vand på ”lager” samt opvarmning til hovedbygningen, og et reduceret strømforbrug, 

hvilket er meget relevant i disse tider, hvor alting bare stiger og stiger, da der jo ikke går et 

år hvor man ikke pålægger ekstra afgifter fra det offentlige Danmark, trods skattestop  

 

CCCAAAMMMPPPIIINNNGGGFFFAAATTTTTTEEERRRSSS   VVVIIINNNTTTEEERRRPPPLLLAAANNNEEERRR 

 

Desværre nej… … Den står heller ikke i år på renovering af servicebygning, men derimod på 

fortsat arbejde med den private tilbygning… UPS… … Dette skulle da vist have været 

færdigt… … Men jeg mangler også kun lige det sidste  førend jeg forhåbentlig henover den 

kommende vinter kan få færdiggjort tilbygningen indendørs, så vi kan flytte ind i de nye 

værelser… Og herefter få renoveret det sidste på den eksisterende bygning i form af 

ændring på stuen, hvor de 2 vinduer mures op ud imod legepladsen og i stedet sættes dør og 

vinduesparti i ud mod den kommende terrasse ved tilbygningen… Og så skal der efterisoleres 
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ovenpå opholdsstuen, samt eventuelt opsættes vandbåren varmekilde og blæsesystem i 

opholdsstuen, såfremt der bliver tid og økonomi til dette… Og derudover skulle jeg gerne i 

foråret have lavet udenoms arealerne ved tilbygningen gjort færdige, samt ændret lidt i 

legepladsarealet  

 

Så endnu en gang kan vi konstatere, at vi kender dagen når den er gået, og det er sjældent 

man når alt det man gerne vil, men nogen påstår at alt kommer til den der har tid at vente… 

 

Idet vi takker for en god sæson og nogle indtil videre dejlige år sammen med jer, sender vi 

hermed dig og din familie de hjerteligste hilsner… 

 

AAAUUUNNNIIINNNGGG   CCCAAAMMMPPPIIINNNGGG   AAApppSSS   
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SÆSONPRISER 2011: (Inkl. 2 voksne, samt hjemmeboende børn <18 år). 

   (Børnebørn og Oldebørn <12 år på enheden betaler kun miljøtillæg på kr. 20,-). 

   
Gæstebillet Unge/Voksen (Dagsbillet 07-23). 

 

                

15,00 

Gæstebillet børn 0-12 år (Dagsbillet 07-23). 
 

10,00 

Overnattende "Lånebørn" 3-12 år (Ikke familie overnattende ekskl. miljøtillæg). 
 

25,00 

Forår 2010 (1.4 - 10.7) Hvid enhed inkl. tilslutning ekskl. forbrug og miljøtillæg. 
 

         

3.500,00 

 

Forår, Sommer og Efterår 2010 (1.4 – 23.10) Hvid enhed inkl. tilslutning ekskl. forbrug 

og miljøtillæg. 
 

         

8.000,00 

Kernefamilietillæg (1.4 - 23.10) (Hør nærmere). 
 

 1.000,00 

Efterår 2010 (5.8 – 23.10) Hvid enhed inkl. tilslutning ekskl. forbrug og miljøtillæg. 
 

          

2.000,00 

    Vinteropbevaring (Vognen kan IKKE benyttes i perioden)... 
 

500,00 

Særlig vintersæson (Kun for helsæson enheder) Ekskl. forbrug og miljøtillæg. 
 

          

1.500,00 

Miljøtillæg (Inkl. Bad). Forårssæsonplads inkl. 2 personer. 
 

             

300,00 

Øvrige personer tilmeldt enheden kr. 100,- pr. person (Forår). 
    

Miljøtillæg (Inkl. Bad). Forår, sommer og efterårssæsonplads inkl. 2 personer. 
 

             

700,00 

Øvrige personer tilmeldt enheden kr. 300,- pr. person (Forår, sommer og efterår). 
    

Miljøtillæg (Inkl. Bad). Efterårssæsonplads inkl. 2 personer. 
 

             

300,00 

Øvrige personer tilmeldt enheden kr. 100,- pr. person (Efterår). 
    

Miljøtillæg vintersæsonplads inkl. 2 personer. 
 

             

200,00 

Øvrige personer tilmeldt enheden kr. 100,- pr. person (Vinter). 
   

    El: (kr. 3,75 pr. kw afregnes ved første besøg efter den 1. i måneden). 

    


